n° 04/2021, se encontra vigente conforme copia em anexo.

COpsa

CONTRATO N° 001/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

CONSTRUTORAEMRe a empresa

EIRELI-ME.

PREAMBULO

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR

0 valor global deste Contrato e de R$ 268.330,47 (duzentos e sessenta e oito mil, 

trezentos e trinta reais, quarenta e sete centavos).

PREFEITURA DE

^PALMITAL
CIDADE FELIZ

Pelo presente as partes, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL, 

inscrita no CNPJ (MF) sob n° 44.543.981/0001-99, com sede administrativa na Praga Mai. 

Arthur da Costa e Silva n° 119, CEP: